江苏赛福天集团股份有限公司

关于注销控股子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- ●江苏赛福天集团股份有限公司(以下简称"公司")决定注销控股子公司 江苏寨福天机电技术服务有限公司(以下简称"寨福天机电"、"控股子公司")。
- ●本次注销控股子公司事项在董事会审议权限范围之内, 无需提交股东大会 审议。
- ●本次注销控股子公司事项不涉及关联交易,亦不构成《上市公司重大资产 重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、情况概述

为进一步优化公司管理架构,提高管理水平,降低营运成本,公司于 2024 年 5月16日召开第五届董事会第五次会议,审议通过了《关于注销控股子公司的 议案》,公司决定注销控股子公司江苏赛福天机电技术服务有限公司,并授权公 司管理层, 按照相关法律法规和要求办理相关注销事项。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》相关规定,本次事项 无需提交公司股东大会审议。不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重 组管理办法》规定的重大资产重组。

二、注销控股子公司的基本情况

- (一) 统一社会信用代码: 91320506MA22GBEH8A
- (二)公司名称: 江苏赛福天机电技术服务有限公司
- (三)类型:有限责任公司(自然人投资或控股)
- (四)住所:苏州吴中经济开发区越溪街道吴中大道 2888 号 6 幢 101 室
- (五) 法定代表人: 林柱英
- (六) 注册资本: 1000 万元整
- (七)成立日期: 2020年09月18日

(八) 营业期限: 2020年09月18日至*****

(九)经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电子元器件与机电组件设备销售;工程和技术研究和试验发展;金属制品销售;金属丝绳及其制品销售;产业用纺织制成品销售;金属制品修理;专用设备修理;通用设备修理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

(十)股权结构: 江苏赛福天集团股份有限公司持股 60%; 俞文先生持股 40%。 (十一) 主要财务数据:

单位:万元

项目	2023年12月31日	2024年3月31日
资产	456.60	393. 08
负债	420. 29	420. 25
所有者权益	36. 31	-27.17
项目	2023 年度	2024年1—3月
营业收入	673. 18	_
净利润	-160. 53	-63.48

注: 2023 年度数据已经审计、2024 年第一季度财务数据未经审计。

三、注销控股子公司的目的及影响

根据公司的发展规划,为进一步整合资源配置,优化公司内部管理结构,提高公司整体管理效率及经营效益,降低经营管理成本,经公司审慎研究,决定注销控股子公司赛福天机电。

注销完成后,赛福天机电将不再纳入公司合并报表范围。本次注销控股子公司事项不会对公司整体业务发展和财务状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

江苏赛福天集团股份有限公司董事会 2024年5月16日